
 

 

 

PROTOKÓŁ 

przeglądu bazy lokalowej w budynku Collegium Humanisticum 

w dniu 19 września 2024 roku 

 

Dnia 19 września 2024 roku komisja składająca się z przedstawicieli władz dziekańskich, 

pracowników zespołu administracyjno-gospodarczego oraz studentów dokonała przeglądu 

zasobów lokalowych w budynku Wydziału Humanistycznego, Collegium Humanisticum, ul. 

Bojarskiego 1, 87-100 Toruń. 

Komisja zapoznała się ze stanem pomieszczeń wykorzystywanych do realizacji procesu 

dydaktycznego na Wydziale. Zwracała przy tym uwagę zarówno na wyposażenie 

poszczególnych pomieszczeń, jak i przygotowanie ich pod kątem realizacji konkretnych zajęć 

dydaktycznych oraz dostosowanie do potrzeb studentów z niepełnosprawnościami. Komisja 

zapoznała się również z funkcjonowaniem elementów infrastruktury, które podlegały w 

ostatnim czasie wymianie (m.in. rzutniki multimedialne). W wyniku przeprowadzonego 

przeglądu komisja sformułowała nieliczne zalecenia dotyczące wybranych elementów 

infrastruktury. Zwrócono m.in. uwagę na niewłaściwe zabezpieczenie osłony gniazd, 

znajdującej się na podłodze w sali komputerowej AB 1.13 oraz wskazano na konieczność 

wymiany w tej sali podłączonych do komputerów słuchawek. Osobnej dyskusji wymaga lepsze 

wykorzystanie pomieszczeń bibliotecznych, które po wyprowadzeniu księgozbioru do 

Biblioteki Głównej UMK pozostają niewykorzystane. Zwrócono uwagę na potrzebę wymiany 

okien w tym pomieszczeniu oraz zagospodarowania przestrzeni – m.in. poprzez udostępnienie 

księgozbioru podręcznego – w taki sposób, aby w większym zakresie była ona 

wykorzystywana przez studentów do nauki własnej. Przedstawicielce Samorządu 

Studenckiego przekazano również propozycję adaptacji jednego z pomieszczeń znajdujących 

się na III piętrze do potrzeb miejsca wypoczynku i relaksu dla studentów. 

W wyniku przeprowadzonej kontroli komisja pozytywnie ocenia stan pomieszczeń 

dydaktycznych oraz zakres wyposażenia ich w sprzęt multimedialny.  

 

 


